АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2017 г. № 318							            с. Панкрушиха

Об условиях приватизации находящегося в собственности муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края имущества

	На основании Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства РФ от 12.08.2002г. №585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края на 2017 г., утвержденного Решением Пакрушихинского РСД от 28.09.2017г. №38РС, в соответствии с Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить приватизацию имущества, находящегося в собственности муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края:
- здание Жилой дом. Площадь: общая 153,6 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский район, с.Панкрушиха, ул.Зеленая, 18. Кадастровый номер: 22:32:030204:806;
- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов. Виды разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь 1444 кв.м., расположенный по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский район, с.Панкрушиха, ул.Зеленая, 18. Кадастровый номер: 22:32:030204:5.
2.	Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления:
2.1.	Способ приватизации: продажа на аукционе открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложений о цене (далее – Аукцион). Аукцион провести 28.11.2017г. в 10ч.00мин.
2.2.	Начальная цена продажи имущества: 100 842 (сто тысяч восемьсот сорок два) рубля, в том числе:
- на здание 34 418 (тридцать четыре тысячи четыреста восемнадцать) рублей 00 копеек;
- на земельный участок 66 424 (шестьдесят шесть тысяч четыреста двадцать четыре) рубля 00 копеек.
2.3.	Порядок и срок оплаты приватизируемого имущества: единовременно денежными средствами в валюте Российской Федерации в течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи.
2.4.	Обременения при продаже муниципального имущества отсутствуют.
3.	Управлению Администрации района по экономическому развитию и имущественным отношениям разместить до 27.10.2017г. на официальном сайте торгов WWW.TORGI.GOV.RU, а также на сайте Администрации Панкрушихинского района http://pankrushiha22.ru пакет документов (извещение, форму заявки, проект договора купли-продажи) к аукциону по продаже муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления.
4.	Утвердить состав комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества (прилагается).
5. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации района.

Глава Администрации района						       С.П.Ткаченко

Утверждено постановлением
Администрации Панкрушихинского  района
[bookmark: _GoBack]от «26» октября 2017 № 318

СОСТАВ
комиссии по проведению открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений аукциона по продаже муниципального имущества

Ткаченко Сергей Петрович – глава Администрации района – председатель комиссии.

Белышева Оксана Сергеевна – начальник контрольно-правового отдела Администрации района – заместитель председателя комиссии.

Гоценбиллер Юлия Николаевна – главный специалист по экономическим и имущественным вопросам управления Администрации района по экономическому развитию и имущественным отношениям – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Горн Александр Петрович – начальник отдела ЖКХ Администрации района.

Епринцева Галина Геннадьевна – начальник отдела по архитектуре, строительству и дорожному хозяйству Администрации района.

Сиротина Ирина Михайловна - главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации района.

Ярославцева Светлана Васильевна – начальник экономического сектора управления Администрации района по экономическому развитию и имущественным отношениям.

Юлия Николаевна Гоценбиллер
Тел: 838580 22332